
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 248458-2011 z dnia 2011-08-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Puck 
Zakres robót obejmuje: - Zdjęcie oraz wywóz warstwy humusu i darniny - Mechaniczne 
wykonanie nasypu - Koryto wraz z profilowaniem i zagęszczaniem - Podbudowa z KŁSM - 
Nawierzchnia gruntowa ulepszona z mieszanki gliniasto-Ŝwirowej 
Termin składania ofert: 2011-09-02  

 

Puck: Budowa chodnika z odwodnieniem drogi powiatowej nr 1517G Rewa-
Pierwoszyno-Kosakowo-Pogórze w miejscowości Rewa na odcinku od ul. Wiklinowej do 
ul. Wałowej na długości 600 m - etap I 
Numer ogłoszenia: 317876 - 2011; data zamieszczenia: 04.10.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 248458 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego                       
z siedzibą w Pucku, ul. Elizy Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, 
faks 058 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa chodnika                                   
z odwodnieniem drogi powiatowej nr 1517G Rewa-Pierwoszyno-Kosakowo-Pogórze                     
w miejscowości Rewa na odcinku od ul. Wiklinowej do ul. Wałowej na długości 600 m - etap 
I. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Zakres robót obejmuje: - Zdjęcie oraz wywóz 
warstwy humusu i darniny, - Mechaniczne wykonanie nasypu, - Koryto wraz z profilowaniem 
i zagęszczaniem, - Podbudowa z KŁSM, - Nawierzchnia gruntowa ulepszona z mieszanki 
gliniasto-Ŝwirowej, - Betonowe obrzeŜa chodnikowe, - KrawęŜniki betonowe. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.53-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.09.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• FIRMA G.M.M. Marzena Gaffka, Tyłowo-Dąbrowa 28, 84-106 Leśniewo, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 89325,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 118706,60 
• Oferta z najniŜszą ceną: 118706,60 / Oferta z najwyŜszą ceną: 133997,43 
• Waluta:  PLN. 

 
 


